دفتر کردستان جوانان و زنان که در صف مقدم اعتراضات هستند و مردم آزادیخواه مریوان را فرا می خواند تا متحدتر و سازمان یافته تر برای تضمین امنیت خود در این مقابله شرکت کنند. تنها اتحاد و دخالت مستقیم مردم قادر به تامین و تضمین امنیت شهر و محل زندگی می شود. دفتر کردستان حزب در کنار شما و همسنگر شما در این مبارزه خواهد بود.

دفتر کردستان حزب حکمتیت (خط رسمی)

۲ مه ۲۰۲۱ - ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۰

شهر مریوان را چگونه اداره کردیم؟

تحولات بعد از انقلاب ۱۳۵۷

محمد راستی

ژانویه ۲۰۲۱

(بخش دوم)

تشکیل شورای شهر مریوان

مسجد جامع در دست ما بود و محل تجمعات مردم و بحث و سخنرانی شخصیت های سیاسی و چپ و... بود. هر چند قبل از قیام شورایی به اسم "شورای اجتماعی" وجود داشت، اما اوضاع به کلی عوض شده بود و نیاز به شورایی بود که نمایندگی همه اصناف و مردم شهر را بکند.

جمع کردن بساط سلفی های باند سیاهی، کوتاه کردن دست باندهای قومی و مذهبی از زندگی مردم خواست مشترک همه مردم آزادیخواه در کردستان است و به مبارزه و مقابله ای جدی در تمام شهرهای کردستان نیاز دارد. کردستان را برای باند سلفی و هر نیروی ارتجاعی ناامن کنیم.

زنده باد مقاومت مردم مریوان علیه جنایتکاران سلفی

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

۴ مه ۲۰۲۱ (۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۰)

نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی برای جبران شکست توطئه مشترک خود و سلفی ها، اقدام به بازداشت و دستگیری جوانان دارسیران کرده اند. اخبار تا این لحظه حاکی از دستگیری بیش از ده نفر از جوانان است، که اسامی ۴ نفر از آنها به این ترتیب کژوان فیضی، فواد فیضی، شیرکو سهرابی و آکو چاوگی است.